
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СИРОТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

403065, Волгоградская обл., Иловлинский р-он, ст-ца Сиротинская, ул. Пролетарская, 30 

Тел.: 8(84467)5-81-58 

E-mail: sirotino-school@yandex.ru 

ОКПО 53575114, ОГРН 1023405363431, ИНН/КПП 3408007946/340801001 

 

ПРИКАЗ 

 

 

« 31  »  марта  2022 г.                                                                                       № 40 

 

 

О направлении педагогических работников 

на курсы повышения квалификации 

 

На основании Плана повышения квалификации педагогических работников МБОУ 

Сиротинской СОШ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Пройти обучение на курсах повышения квалификации по дополнительной 

профессиональной программе  «Нормативно-правовое и предметно-

методическое обеспечение преподавание предметной области «Искусство» в 

условиях внедрения обновленных ФГОС ООО», в количестве 72 ч с 04.04.2022 

г. по 15.04.2022 г. следующих педагогов: 

1. Павлова Юлия Владимировна, учитель ИЗО. 

2. Комполь Галина Анатольевна, учитель музыки. 

 

Форма обучения: дистанционная.  

 

  

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

 


